
UCHWAŁA NR 145(XVIII)20 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej na rzecz Gminy 
Poraj 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Poraj wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Poraj części 
nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 359 obręb Jastrząb, opisanej w księdze 
wieczystej nr CZ1M/00003204/3 z przeznaczeniem pod istniejącą przepompownię ścieków na ul. 
Polnej w miejscowości Jastrząb. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi Gminy Poraj. 
§ 3. Uchwała   wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia. 

  
  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj 

 
 

Sylwester Sawicki 

Id: 12AAA029-FA7A-429F-9F39-73F9F05EB0A2. Podpisany Strona 1




